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Szkoła Podstawowa nr 3 zakończyła rok szkolny 23 czerwca. Jak poinformowano, w
minionym roku szkolnym pozytywnie klasyfikowano 785 uczniów klas I- VIII, a w przedziale
klas i-VII – 656 uczniów otrzymało promocję do klas wyższych.

Szkolne uroczystości odwiedzili: Arkadiusz Klimowicz – burmistrz miasta Darłowo,  Czesław
Woźniak – przewodniczący Rady Miejskiej oraz Jerzy Maciąg, Ewa Madalińska-Marciniak,
Joanna Klimowicz oraz proboszcz parafii pw. św. Gertrudy ksiądz Bogusław Fortuński.

Burmistrz Arkadiusz Klimowicz wspierając edukację uzdolnionych dzieci i młodzieży
przyznał 192 stypendia za osiągnięcia w dziedzinie nauki i 47 stypendia za osiągnięcia z
kultury fizycznej i sportu, w ramach “Lokalnego programu wspierania edukacji
uzdolnionych dzieci i młodzieży uczących się na terenie Miasta Darłowo”.

Galeria →

Społeczna Szkoła Podstawowa im. Lotników Morskich STO w Darłowie
zorganizowała dwa spotkania pożegnalne z uczniami. 

W obecności rodziców, opiekunów, dziadków oraz przybyłych gości i nauczycieli uczniowie
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klas I-III przyjęli nagrody książkowe i świadectwa. W trakcie uroczystości wyłoniono
prymusa etapu wczesnoszkolnego z klasy III – została nim Amelia Kujawa. 
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W trakcie kolejnej uroczystości zakończono rok szkolny dla klas IV-VIII. Szczególnie gorąco
pożegnano opuszczających placówkę uczniów klas VIII. Wyróżnieni uczniowie otrzymali
świadectwa z czerwonym paskiem oraz nagrody. 

W trakcie uroczystości wyłoniono prymusa szkoły – został nim Maksymilian Bizoń.
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Zespół Szkół Morskich w Darłowie również pożegnał uczniów uroczystym apelem.
Warto zaznaczyć, że aż 66 uczniów otrzymało świadectwa z biało-czerwonym paskiem.
Najlepszym uczniem został Norbert Stonoga z klasy 3D. 
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W Liceum ogólnokształcącym i w Branżowej Szkole I stopnia aż dziesięciu uczniów
otrzymało świadectwa z biało-czerwonym paskiem. 

Najlepszym uczniem ze średnią ocen 5,87 został Julian Juśko z klasy 1B LO. 
Najlepszym absolwentem Szkoły Branżowej był Maciej Jóźwiak.
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